
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Наказ про закріплення службового автомобіля за водієм

Зразок заповнення

08.12.2023

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛЬЯНС»

 

НАКАЗ

 

08.04.2023                                                    м. Дніпро                                                      № 11

 

Про закріплення

службового автомобіля

за водієм

 

З метою ефективного використання та належного зберігання службового автомобіля, що належить ТОВ
«АЛЬЯНС»

 

НАКАЗУЮ:

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

Закріпити службовий автомобіль Daewoo Lanos (державний № АЕ12345СТ) за водієм Іваненком П.В.1.
Визначити місце постійного зберігання автомобіля у неробочий час за адресою: м. Дніпро, вул. Музейна,
1.

2.

Покласти відповідальність за збереження, справний технічний стан та дотримання вимог законодавства
щодо використання автотранспорту, економного…

3.

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

